



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 2... marca 2018 r.

L.dz. *RF-18.90.118*

**Do wykonawców
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja urzędzeń wielofunkcyjnych poprzez zakup urzędzeń wielofunkcyjnych wraz z materiałami eksploatacyjnymi”, numer postępowania 35/BLiI/18/EZ/PMP.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) przekazuje treść udzielonych wyjaśnień treści SIWZ oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie, które w dwóch kasetach obsługuje formaty A3 – A5, w dwóch kasetach tylko A4, zaś wszystkie formaty A3 – A6 z podajnika ręcznego? Formaty A6 i A5 mają stosunkowo mały udział w nakładach kopiowanych/drukowanych tak, więc rzadko występuje potrzeba dostarczania dużych ilości papieru w formatach A5 i A6.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający, pod pojęciem zapewnienia oddzielnego kompletu tonerów do uruchomienia maszyny, ma na myśli dodatkowy komplet do uruchomienia wszystkich maszyn, czy do każdej maszyny jeden komplet?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, pod pojęciem zapewnienia oddzielnego kompletu tonerów do uruchomienia maszyny, rozumie jeden komplet do wszystkich odbieranych maszyn.

PYTANIE NR 5:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „toner startowy”? Bardzo prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ:

Toner startowy tj. przeznaczony do pierwszego użycia, który może mieć inną wydajność stron niż standardowe wkłady drukujące.

PYTANIE NR 6:

Zamawiający napisał, że pojemność ręcznego podajnika dokumentów to 100 arkuszy. Czy w tym wypadku chodzi o ręczny podajnik papieru? Podajnik dokumentów to jest zawsze automatyczny.

ODPOWIEDŹ:

W tym wypadku chodzi o ręczny podajnik papieru.

PYTANIE NR 7:

Czy wymóg dotyczący tonerów o wydajności 50k to wymóg na tonery CMYK wraz z wliczonymi w to tonerami, które znajdują w standardzie w maszynie?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Wykonawca musi zapewnić komplet materiałów eksploatacyjnych umożliwiających wydruk minimum 50 tys. stron przy 5% pokryciu.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 8.03.2018 r. do godz. 9:00.

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 8.03.2018 r. r. o godz. 9:30.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

wykonano w 1 egz.:
egz. nr. 1 – a/a
opr./wyk. E. Zalewska
tel. 116-61

ZASTĘP
WYK
Anna

